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RAPPORT D'ESSAI
N°e R-2112 2936
ision| 0

e de I'échantillon : RESINE DE CHANVRE

THC

CBD

CBN

CBG

CBEC

Le prése

Méthode : CPG avec étalon interne,
LaTeR Seuil de detection : 0,03%

N° Laboratoire : 2112121CH

Unité technique : CHANVRE

2nce Client : SIXTIZ - LEMON RESIN N° 122147601 / 122147701

RESULTATS
0,19%
15,2%

0,04%

0,16%

0,39%

Remarque: Les valeurs indiquées sont a titre indicatif et ne peuvent pas étre utilisées a des fins commerciales.




